[image: Marca PPGA - Final]
PROCESSO SELETIVO PPGA 2024.1

[image: Marca PPGA - Final]21
PROCESSO SELETIVO PPGA 2024.1

ANEXO 1 – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

______________________________________________________________________________________________, portador(a) do CPF ________________________, vem requerer, ao Presidente da Comissão de Seleção, inscrição no Processo de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Administração para ingresso no primeiro semestre do ano de 2024, no nível de (   ) Mestrado Acadêmico (   ) Doutorado Acadêmico, da Universidade Federal da Paraíba.

	Nestes termos,
	Pede deferimento.

João Pessoa, PB, _____ de ______________________ de 2023.

____________________________________________________
Assinatura do(a) requerente

image1.jpeg
Programa de Pos-Graduagio
om Administragdo